
RESOLUÇÃO N.º 012/2013 – CEDCA/PR

Alteração da Deliberação nº 007/2013 CEDCA/PR.

Considerando a  Deliberação  nº  007/2013 CEDCA/PR –  que  trata  do  Programa Liberdade 

Cidadã, no valor total de R$ 759.881,68, sendo R$ 428.362,42 para custeio e R$ 331.519,26 

para investimento;

Considerando a verificação de mero erro material  na indicação dos valores, a Presidente do 

Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente – CEDCA/PR:

RESOLVE

Art.1º – Alterar o Art. 1º da Deliberação nº 007/2013 - CEDCA/PR, que passa a ter a seguinte 

redação: “Art.1º - Pela aprovação dos Planos de Trabalho e Planos de Aplicação, no valor 

total  de  R$  759.881,68,  sendo  R$  333.982,42   para  custeio  e  R$  425.899,26  para 

investimento, como segue:”

Art.2º -  Alterar o item nº 1 da tabela da Deliberação nº 007/2013 – CEDCA/PR, que passa a 

ter a seguinte redação:

Nº Protocolo ER Município CUSTEIO CAPITAL Valor R$

1 11.661.318-2 APUCARANA APUCARANA 25.410.00 119.790.00 145.200.00

 Art.3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 14 de outubro de 2013.

Édina Maria Silva de Paula
Presidente do Conselho Estadual

dos Direitos da Criança e do Adolescente

Resolução nº 012/2013 - CEDCA/PR     Publicada  no  DIOE  nº  9070    de     22/10/2013                                                                    1/1


